Ceterum inhibemus, statuimus et ordinamus per uos et ues-
tros perpetuo tenendum et inuiolabiliter obseruandum, ut in dicto 
comitatu, vel ratione aut causa ipsius seu in pres- / criptis aliis 
que vobis concedimus et donamus, nunquam cudatis uel cudere 
possitis aut cudi facere monetam aliquam uel monetas sed semper 
utamini monetis generaliter curribilibus in dictis comitatu et locis.

Retinemus etiam nobis et nostris et sub hiis conditione modo 
et forma, donationem et concessionem facimus su- / pradictam, 
quod si uos uel filius seu filii aut nepotes uestri seu alii quicum-
que descendentes a uobis, masculini sexus de matrimonio legitimo 
procreati, decederetis, quod absit, quandocumque absque filio uel 
filiis, ut predicitur, legitimis masculini sexi, comittatus predictus 
cum omnibus aliis et singulis supradictis ad nos seu ad heredem 
nostrum et nostrorum /27, qui pro tempore fuerit qui erit Rex 
Aragonum et comes Barchinone, libere et absque contradictione 
et impedimento quolibet integraliter deuoluantur ac etiam reuer-
tantur, saluis tamen obligationibus, si quas ibi feceritis uos uel 
uestri, uxo- / ribus ipsis in dictis comitatu, castris et locis, salua 
esse uolumus et illesa.

Si uero uos et aut descendentes a uobis legitimi masculi sexus 
sic decendentes, reliqueritis filiam uel filias, neptem uel neptes, 
nos uel heres noster universalis et sui teneamur et teneantur eas 
decenter iuxta nobilitatem earum matrimonio collocare; quo casu 
similiter comi- / tatus predictus cum aliis omnibus et singulis 
castris, locis et aliis predictis ad nos seu ad heredem nostrum et 
nostrorum predictum, libere et absque contradictione et impedi-
mento quolibet integraliter deuoluantur ac etiam reuertantur; saluo 
etiam quod uos et uestri sic decedentes, possitis ordinare pro anima 
uestra et uestris uoluntatibus faciendis usque ad quantitatem mille 
marcharum ar- /30 genti, quas nos uel heres universalis noster et 
sui antequam dictum comitatum et alia castra et loca seu alia 
predicta recuperemus ex soluere teneamur et teneantur.

Igitur saluis et retentis nobis et nostris, que superius conti-
nentur, damus et cedimus uobis et uestris omnia iura nostra in 
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premissis et singulis eorumdem, ac uoces et acciones nobis perti-
nentes et pertinere / debentes et contra quascumque personas et 
res ratione eorum quibus possitis uti, agere et experiri in iudicio 
et extra, que admodum nos possemus ante huiusmodi donationem, 
constituentes uos et uestros in hiis omnibus et singulis dominos 
et procuratores, ut in rem uestram propriam, sub formis et modis 
superius expressatis.